
"2024 - Año de la Defensa de la Vida, la Libertad y la Propiedad" 
 

 

 

 

 

"Año 2024 - 75º Aniversario de la Gratuidad Universitaria" 

 

                                        
Ministerio de Capital Humano 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 
 

Buenos Aires, 23 de octubre de 2024. 

 

 VISTO los expedientes de las siguientes Facultades Regionales: 

Avellaneda, Bahía Blanca, Buenos Aires, Concepción del Uruguay, Concordia, 

Córdoba, General Pacheco, La Rioja, Mendoza, Resistencia, San Nicolás, Santa 

Cruz y Tucumán, dictados en cumplimiento del inciso f) del artículo 85 del Estatuto 

Universitario, y 

 

 CONSIDERANDO: 

 Que la documentación acompañada y el informe de la Dirección de 

Títulos y Certificaciones dependiente del Rectorado, acreditan la conclusión de las 

respectivas carreras de Ciclos de Complementación Curricular por parte de 

aquellos/as egresados/as, como asimismo el cumplimiento de todas las 

disposiciones reglamentarias vigentes. 

 Que analizados los antecedentes la Comisión de Enseñanza en su 

dictamen del 18 de octubre de 2024, aconsejó el otorgamiento de títulos para 

diversos/as egresados/as. 

 Que el dictado de la medida se efectúa en uso de las atribuciones 

otorgadas por el Estatuto Universitario. 

 

 Por ello, 

EL CONSEJO SUPERIOR DE LA UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA NACIONAL 

RESUELVE: 



"2024 - Año de la Defensa de la Vida, la Libertad y la Propiedad" 
 

 

 

 

"Año 2024 - 75º Aniversario de la Gratuidad Universitaria" 

2 

                                        
Ministerio de Capital Humano 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 
 

ARTÍCULO 1°.- Autorizar al señor Rector y a los señores Decanos que corresponda 

a otorgar los títulos y expedir los diplomas que a continuación se indican, de 

acuerdo con lo que establece el inciso q) del artículo 53 e inciso c) del artículo 70 

del Estatuto Universitario: 

 
FACULTAD REGIONAL AVELLANEDA: 

Registro Nº Apellido y Nombres                     Documento Título 

  7.112 ARANEO, Jonatan Emanuel D.N.I. 36.285.810 Licenciado en Ense-

ñanza de la Matemáti-

ca 

  7.113 CORBO YELOVICH, 

Gabriela Gisela 

D.N.I. 36.179.361 Licenciada en Higiene 

y Seguridad en el 

Trabajo 

  7.114 PONCE, Gustavo Ernesto D.N.I. 28.195.677 Licenciado en Higiene 

y Seguridad en el 

Trabajo 

  7.115 VILLALBA, Natalia Soledad D.N.I. 31.722.742 Licenciada en Higiene 

y Seguridad en el 

Trabajo 

  7.116 FLORENTIN, Ariana 

Elizabeth 

D.N.I. 38.659.409 Licenciada en Lengua 

Inglesa 

 

FACULTAD REGIONAL BAHÍA BLANCA: 

  7.117 ABAD, Aldana Belén D.N.I. 32.271.793 Licenciada en Comer-

cio Electrónico 

  7.118 CORTÉS, Rocío Belén D.N.I. 40.635.075 Licenciada en Comer-

cio Electrónico 

 



"2024 - Año de la Defensa de la Vida, la Libertad y la Propiedad" 
 

 

 

 

"Año 2024 - 75º Aniversario de la Gratuidad Universitaria" 

3 

                                        
Ministerio de Capital Humano 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 
 

FACULTAD REGIONAL BUENOS AIRES: 

  7.119 SPINELLA, Francisco D.N.I. 32.450.308 Licenciado en Adminis-

tración y Gestión en 

Instituciones de Educa-

ción Superior 

  7.120 AGOSTINI, Mariano Carlos 

Eduardo 

D.N.I. 22.675.207 Licenciado en Gestión 

de la Producción Gráfi-

ca 

  7.121 BARONE, Ariel Hernán D.N.I. 23.804.518 Licenciado en Gestión 

de la Producción Gráfi-

ca 

  7.122 BONGIOVANNI, Érica D.N.I. 20.286.868 Licenciada en Tecnolo-

gía Educativa 

  7.123 D'AMICO, Francisco Antonio D.N.I. 24.324.471 Licenciado en Tecnolo-

gía Educativa 

  7.124 FORTE, Ana Beatriz D.N.I. 20.426.770 Licenciada en Tecnolo-

gía Educativa 

  7.125 PEREZ, Alfredo D.N.I. 22.098.887 Licenciado en Tecnolo-

gía Educativa 

  7.126 SAUMELL, Maria Victoria D.N.I. 18.537.770 Licenciada en Tecnolo-

gía Educativa 

  7.127 CACERES, Manuel Adrian D.N.I. 22.311.843 Licenciado en Tecnolo-

gía Educativa 

  7.128 GUTIERREZ, Yael Estefanía D.N.I. 35.377.315 Licenciada en Tecnolo-

gía Educativa 

  7.129 OBREGÓN, Oscar Alberto D.N.I. 23.269.439 Licenciado en Tecnolo-

gía Educativa 

  7.130 OJEDA, Paula Valeria D.N.I. 18.873.701 Licenciada en Tecnolo-

gía Educativa 



"2024 - Año de la Defensa de la Vida, la Libertad y la Propiedad" 
 

 

 

 

"Año 2024 - 75º Aniversario de la Gratuidad Universitaria" 

4 

                                        
Ministerio de Capital Humano 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 
 

  7.131 PASTORINO, Mariela 

Rosana 

D.N.I. 21.871.845 Licenciada en Tecnolo-

gía Educativa 

  7.132 PEREZ, Romina Silvia D.N.I. 26.305.839 Licenciada en Tecnolo-

gía Educativa 

  7.133 POLIERO, Pablo Sebastian D.N.I. 23.997.356 Licenciado en Tecnolo-

gía Educativa 

 

FACULTAD REGIONAL CONCEPCIÓN DEL URUGUAY: 

  7.134 MORALES, José María D.N.I. 14.571.697 Licenciado en Tecnolo-

gía Educativa 

 

FACULTAD REGIONAL CONCORDIA: 

  7.135 MARTÍNEZ, Sergio Rubén D.N.I. 17.277.763 Licenciado en Adminis-

tración y Gestión en 

Instituciones de Educa-

ción Superior 

 

FACULTAD REGIONAL CÓRDOBA: 

  7.136 DEBIAZI, Federico Daniel D.N.I. 38.417.312 Licenciado en Automa-

tización y Control 

  7.137 MOTTURA, Guillermo Omar D.N.I. 24.692.833 Licenciado en Automa-

tización y Control 

  7.138 PAPUCCIO FERNÁNDEZ, 

Florencio Adrián 

D.N.I. 41.058.746 Licenciado en Automa-

tización y Control 

  7.139 PERASSI, Sergio Daniel D.N.I. 34.908.270 Licenciado en Automa-

tización y Control 

  7.140 SIRIMALDI, Santiago Daniel D.N.I. 31.479.428 Licenciado en Automa-

tización y Control 



"2024 - Año de la Defensa de la Vida, la Libertad y la Propiedad" 
 

 

 

 

"Año 2024 - 75º Aniversario de la Gratuidad Universitaria" 

5 

                                        
Ministerio de Capital Humano 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 
 

  7.141 TERRERA, Emiliano D.N.I. 28.270.688 Licenciado en Automa-

tización y Control 

  7.142 AMUCHÁSTEGUI, Javier 

Alejandro 

D.N.I. 40.518.419 Licenciado en Higiene 

y Seguridad en el 

Trabajo 

  7.143 CORBALAN, Guillermo 

Enrique 

D.N.I. 34.802.198 Licenciado en Higiene 

y Seguridad en el 

Trabajo 

  7.144 D' ASSARO, Matias Nicolas D.N.I. 38.268.382 Licenciado en Higiene 

y Seguridad en el 

Trabajo 

  7.145 JUAREZ ALVAREZ, Nery 

Andrés 

D.N.I. 36.737.607 Licenciado en Higiene 

y Seguridad en el 

Trabajo 

  7.146 RAMALLO, Agustín D.N.I. 42.336.520 Licenciado en Higiene 

y Seguridad en el 

Trabajo 

 

FACULTAD REGIONAL GENERAL PACHECO: 

  7.147 AGUIRRE ALBA, Marlene 

Yanet 

D.N.I. 35.766.217 Licenciada en Ense-

ñanza de la Matemáti-

ca 

  7.148 GOMEZ, Agustín José D.N.I. 38.229.287 Licenciado en Ense-

ñanza de la Matemáti-

ca 

  7.149 GROSSO, Agustina Johana 

Marlene 

D.N.I. 38.097.576 Licenciada en Ense-

ñanza de la Matemáti-

ca 



"2024 - Año de la Defensa de la Vida, la Libertad y la Propiedad" 
 

 

 

 

"Año 2024 - 75º Aniversario de la Gratuidad Universitaria" 

6 

                                        
Ministerio de Capital Humano 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 
 

  7.150 BRIZUELA LEGNINI, 

Nicolas Alexander 

D.N.I. 41.426.905 Licenciado en Higiene 

y Seguridad en el 

Trabajo 

  7.151 LEMACHA, María Elisa D.N.I. 26.410.824 Licenciada en Higiene 

y Seguridad en el 

Trabajo 

  7.152 CHEVASCO, Braian Gabriel D.N.I. 38.326.756 Licenciado en Logísti-

ca 

  7.153 DE OLAZABAL, Yamila 

Solange 

D.N.I. 29.418.447 Licenciada en Produc-

ción de Bioimágenes 

 

FACULTAD REGIONAL LA RIOJA: 

  7.154 COFRÉ, María Florencia D.N.I. 35.388.004 Licenciada en Higiene 

y Seguridad en el 

Trabajo 

  7.155 GONZÁLEZ ROBÍN, 

Guadalupe del Valle 

D.N.I. 28.076.323 Licenciada en Higiene 

y Seguridad en el 

Trabajo 

  7.156 LUSTÓ VALLEJO, María 

Emilia 

D.N.I. 38.762.489 Licenciada en Higiene 

y Seguridad en el 

Trabajo 

  7.157 PÁEZ, Rodrigo Agustín D.N.I. 38.763.250 Licenciado en Higiene 

y Seguridad en el 

Trabajo 

  7.158 PINTOS, Ana Paula D.N.I. 38.763.235 Licenciada en Higiene 

y Seguridad en el 

Trabajo 

  7.159 SÁNCHEZ, Gabriela 

Soledad 

D.N.I. 34.488.202 Licenciada en Higiene 

y Seguridad en el 

Trabajo 



"2024 - Año de la Defensa de la Vida, la Libertad y la Propiedad" 
 

 

 

 

"Año 2024 - 75º Aniversario de la Gratuidad Universitaria" 

7 

                                        
Ministerio de Capital Humano 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 
 

  7.160 BUSTO, María Belén D.N.I. 36.588.444 Licenciada en Tecnolo-

gía Educativa 

  7.161 GONZÁLEZ LOBO, Evelyn 

Luz 

D.N.I. 33.285.570 Licenciada en Tecnolo-

gía Educativa 

  7.162 MÉNDEZ, Laura Valeria D.N.I. 40.726.340 Licenciada en Tecnolo-

gía Educativa 

  7.163 MOLINA, Cynthia D.N.I. 28.087.260 Licenciada en Tecnolo-

gía Educativa 

  7.164 MOLINA, Jesica D.N.I. 34.061.600 Licenciada en Tecnolo-

gía Educativa 

 

FACULTAD REGIONAL MENDOZA: 

  7.165 DELLA FAZIA, Luana 

Margot 

D.N.I. 35.877.573 Licenciada en Adminis-

tración de Empresas 

  7.166 DOBRONICH, Jorgelina D.N.I. 40.972.769 Licenciada en Adminis-

tración de Empresas 

  7.167 FARINA, Franco Giuliano D.N.I. 38.756.283 Licenciado en Adminis-

tración de Empresas 

  7.168 GARGANTINI, Lucas 

Nicolás 

D.N.I. 37.517.451 Licenciado en Adminis-

tración de Empresas 

  7.169 GARRIDO, Flavia Maria D.N.I. 33.823.060 Licenciada en Adminis-

tración de Empresas 

  7.170 GUDIÑO, Miguel Ángel D.N.I. 37.998.356 Licenciado en Adminis-

tración de Empresas 

  7.171 MUÑOZ NARVAEZ, Natalia 

Estefania 

D.N.I. 39.677.072 Licenciada en Adminis-

tración de Empresas 

  7.172 ORO, Andreína Laura D.N.I. 35.514.333 Licenciada en Adminis-

tración de Empresas 

  7.173 QUIROGA, Mayra Alejandra D.N.I. 35.197.254 Licenciada en Adminis-

tración de Empresas 



"2024 - Año de la Defensa de la Vida, la Libertad y la Propiedad" 
 

 

 

 

"Año 2024 - 75º Aniversario de la Gratuidad Universitaria" 

8 

                                        
Ministerio de Capital Humano 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 
 

  7.174 ZANATTA, Ivana Lourdes D.N.I. 38.911.070 Licenciada en Adminis-

tración de Empresas 

  7.175 ALVAREZ MONTSERRAT, 

Mercedes Guadalupe 

D.N.I. 32.265.933 Licenciada en Gestión 

de Empresas Turísti-

cas y Hoteleras 

  7.176 ARENA CASTELLANOS, 

Agustina 

D.N.I. 39.068.422 Licenciada en Gestión 

de Empresas Turísti-

cas y Hoteleras 

  7.177 ANITORI HERNANDEZ, 

Ricardo Cipriano 

D.N.I. 20.335.292 Licenciado en Higiene 

y Seguridad en el 

Trabajo 

  7.178 GARCIA RODENA, Pablo 

Alexi 

D.N.I. 35.548.176 Licenciado en Higiene 

y Seguridad en el 

Trabajo 

  7.179 SUAREZ, Mauricio Adrian D.N.I. 30.309.193 Licenciado en Higiene 

y Seguridad en el 

Trabajo 

 

 

FACULTAD REGIONAL RESISTENCIA: 

  7.180 RÍOS, Walter José D.N.I. 34.654.930 Licenciado en Produc-

ción de Bioimágenes 

  7.181 CHAVEZ, Rosa Noemí D.N.I. 39.633.688 Licenciada en Tecnolo-

gía Educativa 

  7.182 MICELI, Rolando Ceferino D.N.I. 25.732.842 Licenciado en Tecnolo-

gía Educativa 

  7.183 RUIZ DIAZ, Maximiliano 

Alexis 

D.N.I. 32.917.697 Licenciado en Tecnolo-

gía Educativa 

 



"2024 - Año de la Defensa de la Vida, la Libertad y la Propiedad" 
 

 

 

 

"Año 2024 - 75º Aniversario de la Gratuidad Universitaria" 

9 

                                        
Ministerio de Capital Humano 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 
 

FACULTAD REGIONAL SAN NICOLÁS: 

  7.184 CARABAJAL, Leticia 

Rosana 

D.N.I. 33.499.383 Licenciada en Adminis-

tración de Empresas 

  7.185 DESCHI, Evelin Liliana D.N.I. 36.549.719 Licenciada en Adminis-

tración de Empresas 

  7.186 DOSE, Fernanda D.N.I. 39.504.389 Licenciada en Adminis-

tración de Empresas 

  7.187 RANGEL, Daiana Laura D.N.I. 40.451.408 Licenciada en Adminis-

tración de Empresas 

  7.188 SAHILICES, María del 

Rosario 

D.N.I. 38.446.214 Licenciada en Adminis-

tración de Empresas 

  7.189 SÁNCHEZ, Rocío Belén D.N.I. 32.784.692 Licenciada en Adminis-

tración de Empresas 

  7.190 STOCKI, Micaela Eliana D.N.I. 33.396.245 Licenciada en Adminis-

tración de Empresas 

  7.191 VERA, Marcela Alejandra D.N.I. 33.852.174 Licenciada en Adminis-

tración de Empresas 

  7.192 BOLIVAR, Cristian Horacio D.N.I. 32.097.107 Licenciado en Automa-

tización y Control 

  7.193 MARTINEZ, Emilio Gabriel D.N.I. 31.696.151 Licenciado en Automa-

tización y Control 

 

 

FACULTAD REGIONAL SANTA CRUZ: 

  7.194 CARRILLO, Luciana Cecilia D.N.I. 43.282.558 Licenciada en Higiene 

y Seguridad en el 

Trabajo 

 

 



"2024 - Año de la Defensa de la Vida, la Libertad y la Propiedad" 
 

 

 

 

"Año 2024 - 75º Aniversario de la Gratuidad Universitaria" 

10 

                                        
Ministerio de Capital Humano 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 
 

FACULTAD REGIONAL TUCUMÁN: 

  7.195 BERMEJO, Matias D.N.I. 34.133.462 Licenciado en Higiene 

y Seguridad en el 

Trabajo 

  7.196 CABRERA MOGRO, Celeste 

Noel 

D.N.I. 35.822.254 Licenciada en Higiene 

y Seguridad en el 

Trabajo 

  7.197 GÓMEZ, Patricia del Valle D.N.I. 17.161.130 Licenciada en Tecnolo-

gía Educativa 

 

ARTÍCULO 2º.- Regístrese. Comuníquese y archívese.  

 

RESOLUCIÓN Nº 2375/2024 

 

UTN   

 

 

 

DAM   

  
 

  
 
 
 
 
 
 
  

 
 
 
 
 

 
 

            
            
            

                     

 

             


		2024-10-25T18:29:17-0300
	ROSSO Pablo Andrés


		2024-10-26T10:54:44-0300
	UNIVERSIDAD TECNOLOGICA NACIONAL


		2024-10-28T15:22:38-0300
	GONZALEZ SEBASTIAN JAVIER




